

Poznań, 6 lutego 2020r.

Zamawiający, Związek Miast Polskich poniżej przekazuje odpowiedzi na pytanie otrzymane w dniu dzisiejszym:

Pytanie:

W punkcie 3.11. jest zapis mówiący o możliwości komunikacji systemu z zewnętrznym systemem księgowym – czy chodzi o wymianę plików płaskich np. XML?

Odpowiedź:

Uściślając zapis w pkt 3.11 o możliwości komunikacji systemu z zewnętrznym systemem księgowym, wyjaśniamy, że chodziło o pliki płaskie w formacie CVS.

Pytanie:

Zaznaczyliście Państwo w punkcie 3.22. prawo do rezygnacji z 25% sztuk licencji użytkowników nazwanych – istnieje możliwość ustalenia takiego zapisu, natomiast do minimalnej kwoty zobowiązania/ użytkowników.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że 25% zmniejszenie liczy się w okresie 1 marzec - 31 października 2020r. – od liczby 120 użytkowników, a w okresie 1 listopada 2020 – do zakończenia trwania umowy (łącznie z przedłużeniem) – od liczby 90 osób

Pytanie:

W punktach 3.18 oraz 3.19 istnieje naszym zadaniem nieścisłość w zakresie ilości szkolonych osób: w punkcie 3.18. jest mowa o 120 osobach, w punkcie 3.19 jest mowa o grupie 45 osób – prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że liczba pracowników do przeszkolenia wynosi 45 osób (w 3 grupach) w tym 5 osób jako trenerów/mentorów dla pozostałych. Zamawiamy zatem szkolenie dla 45 osób – jak w pkt 3.19

Ponadto,

Zamawiający w celu uzyskania spójności zapisów dokonuje autokorekty i w załączniku 1A - w okresie 1 marzec - 31 października 2020r „Dostawa oprogramowania do automatycznego rozliczania e-delegacji wraz z usługą wdrożenia Licencja abonamentowa **za maksymalną ilość użytkowników – WYNOSI „90”** przy założeniu, iż pierwszy okres abonamentowy rozpoczyna się w listopadzie 2020r.” W chwili obecnej jest tam 80. Podobnej zmiany dokonujemy w okresie przedłużenie licencji o 24 miesiące (opcja). Poprawiony Załącznik nr 1A w załączeniu.